

5R Finans ApS
CVR nr. DK 15 91 56 92

Efterårsvej 6
6705 Esbjerg Ø
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail elp@5r.dk

Ekstern

5R Finans ApS
Efterårsvej 6
6705 Esbjerg Ø

CVR-nr. 15 91 56 92

Årsrapport 1/7 2021 - 30/6 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 14/11 2022

Dirigent



Edvardt Lygum Pedersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledespåtegning	side	2
Ledelsesberetning	side	3
Regnskab 1/7 2021 - 30/6 2022		
Anvendt regnskabspraksis	side	4
Resultatopgørelse	side	6
Balance	side	7
Noter	side	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

5R Finans ApS
Efterårsvej 6
6705 Esbjerg Ø

Tlf. 40 21 740
0 0

Generelle oplysninger

CVR nr.

15 91 56 92

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

30.

Regnskabsperiode

1/7 2021 - 30/6 2022

Direktion

Edvardt Lygum Pedersen

Ejerforhold

Edvardt Lygum Pedersen

Revisor

Ingen

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer samt udleje af driftsmateriel.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -2.200,00. Resultatet betegnes som mindre tilfredsstillende.

Årsregnskabet for **5R** Finans ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomhed.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Resultatopgørelsen

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under a'conto skatteordningen m.v.

Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst udgiftsføres i resultatopgørelsen tillige med resultatføring af årets ændring i hensættelse til eventualskat.

Aktiver

Materielle anlægsaktiver

Grunde

Grunden indregnes til kostpris, der består af grundens købspris tillagt eventuelle tilknyttede anskaffelsesomkostninger. Grunden afskrives ikke.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed indregnes til kostpris, men nedskrives til genindvindingsværdien hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Tilgodehavender

Tilgodehavender vurderes individuelt således, at de optages til den værdi de ventes at indbringe.

Egenkapital

Udbytte

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Hensættelser og gæld

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og betalte a'contoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats på 22%. Et evt. skatteaktiv indregnes ikke i balancen.

Finansielle forpligtelser

Såvel langfristede som kortfristede gældsforpligtelser indregnes til ammortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til nominal værdi.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttoresultat		-1.493	28.447
Afskrivninger		0	0
Resultat før finansiering		-1.493	28.447
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansieringsindtægter		0	0
Finansieringsomkostninger		-707	-2.061
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	0
Resultat før skat		-2.200	26.386
Skat af årets resultat	B	0	-8.316
Årets resultat		-2.200	18.070
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Foreslået ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-2.200	-31.930
		-2.200	18.070

Balance

	<u>Note</u>	<u>30/6 22</u>	<u>30/6 21</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:		393.283	393.283
Grunde			0
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		1	1
Langfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		300.000	300.000
Anlægsaktiver i alt		<u>693.284</u>	<u>693.284</u>
Omsætningsaktiver			
Diverse tilgodehavender		18.000	0
Likvide midler		55.620	152.342
Omsætningsaktiver i alt		<u>73.620</u>	<u>152.342</u>
Aktiver i alt		<u>766.904</u>	<u>845.626</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		300.000	300.000
Overført resultat		466.904	487.310
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	50.000
Egenkapital i alt		<u>766.904</u>	<u>837.310</u>
Kortfristet gæld			
Gæld til tilknyttede Virksomheder		0	8.616
Gæld i alt		<u>0</u>	<u>8.616</u>
Passiver i alt		<u>766.904</u>	<u>845.926</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	C		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	D		

Noter

	<u>0</u>	<u>Note</u>
A Personaleomkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
B Selskabsskat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>8.316</u>
Selskabsskat i alt	<u>0</u>	<u>8.316</u>

C Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovregler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter for disse selskaber.

D Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen